山本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

埼玉県行政書士会東入間支部 (2025年5月 三芳町無料相談会)
1 件のメッセージ

山本悠基 <info@yamamoto-office.biz> 2025年5月5日 11:17
To: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com

各位

支部広報担当の山本です。

平素より無料相談会事業にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

5月28日(水)に三芳町役場にて開催いたします
三芳町無料相談会に伴い、相談員を募集いたします。

これまでと同様、相談者は事前予約制、

相談員も午前午後の2班交代制となります。

詳細は添付PDFファイルをご覧いただき、下記URLからご応募ください。

  相談員募集 5/23(金)まで
  https://forms.gle/WvrPvxcksVvdEyAH8

  本相談会に関するお問い合わせ先
  企画業務部長 青木 環
  TEL : 090-7224-1203
  メール : t.aoki@tamaki-office.jp

以上、よろしくお願いいたします。

--
特定行政書士 情報処理安全確保支援士 やまもと経営法務事務所 山本 悠基
E-mail info@yamamoto-office.biz  TEL 080-4178-2113
http://www.yamamoto-office.biz/

三芳町相談会(R7年5月28日)相談員募集のご案内.pdf
198K

https://forms.gle/WvrPvxcksVvdEyAH8
https://forms.gle/WvrPvxcksVvdEyAH8
mailto:t.aoki@tamaki-office.jp
mailto:info@yamamoto-office.biz
http://www.yamamoto-office.biz/
http://www.yamamoto-office.biz/
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e11386b8fb&view=att&th=1969e3b9c9b2dbe4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_maag8nfz0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e11386b8fb&view=att&th=1969e3b9c9b2dbe4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_maag8nfz0&safe=1&zw